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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  1.416.154.527.000,00  1.426.002.268.000,00  502.344.617.000,00  923.657.651.000,00 1

Pendidikan  0,00  678.271.102.000,00  84.844.904.000,00  593.426.198.000,00 1.01

 678.271.102.000,00  84.844.904.000,00  593.426.198.000,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  52.662.236.000,00  178.983.297.000,00  107.409.768.000,00  71.573.529.000,00 1.02

 78.234.622.000,00  31.627.010.000,00  46.607.612.000,00  4.162.236.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 92.562.670.000,00  70.258.219.000,00  22.304.451.000,00  48.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 8.136.815.000,00  5.475.349.000,00  2.661.466.000,00  500.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 49.190.000,00  49.190.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  1.760.000.000,00  201.051.824.000,00  183.695.352.000,00  17.356.472.000,00 1.03

 200.773.169.000,00  183.416.697.000,00  17.356.472.000,00  1.760.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 45.500.000,00  45.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 50.900.000,00  50.900.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 52.755.000,00  52.755.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

 45.500.000,00  45.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.03 . 1.20.33

Perumahan  0,00  3.554.035.000,00  3.554.035.000,00  0,00 1.04

 3.168.935.000,00  3.168.935.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 28.000.000,00  28.000.000,00  0,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.04 . 1.08.01

 357.100.000,00  357.100.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  9.574.527.000,00  7.196.653.000,00  2.377.874.000,00 1.06

 8.814.354.000,00  6.436.480.000,00  2.377.874.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 154.175.000,00  154.175.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN
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 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 18.300.000,00  18.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 17.350.000,00  17.350.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.06 . 1.20.26

 236.233.000,00  236.233.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 67.615.000,00  67.615.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.06 . 2.05.01

Perhubungan  3.433.352.000,00  5.672.090.000,00  1.512.234.000,00  4.159.856.000,00 1.07

 5.672.090.000,00  1.512.234.000,00  4.159.856.000,00  3.433.352.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  530.000.000,00  19.115.622.000,00  17.045.174.000,00  2.070.448.000,00 1.08

 11.473.031.000,00  11.473.031.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 7.462.591.000,00  5.392.143.000,00  2.070.448.000,00  530.000.000,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

Pertanahan  0,00  3.380.000.000,00  3.380.000.000,00  0,00 1.09

 3.380.000.000,00  3.380.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

Kependudukan dan Catatan Sipil  1.500.000.000,00  7.864.831.000,00  5.072.431.000,00  2.792.400.000,00 1.10

 7.864.831.000,00  5.072.431.000,00  2.792.400.000,00  1.500.000.000,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  11.977.535.000,00  2.943.745.000,00  9.033.790.000,00 1.11

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.11 . 1.01.01

 11.289.695.000,00  2.255.905.000,00  9.033.790.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17
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 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.11 . 1.20.26

 219.340.000,00  219.340.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  1.187.894.000,00  1.187.894.000,00  0,00 1.12

 1.187.894.000,00  1.187.894.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  8.424.272.000,00  3.719.127.000,00  4.705.145.000,00 1.13

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.13 . 1.07.01

 7.005.512.000,00  2.300.367.000,00  4.705.145.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 1.317.000.000,00  1.317.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 9.780.000,00  9.780.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 2.980.000,00  2.980.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 2.000.000,00  2.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

Ketenagakerjaan  0,00  3.333.990.000,00  3.333.990.000,00  0,00 1.14

 3.333.990.000,00  3.333.990.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  3.517.684.000,00  8.709.457.000,00  1.785.070.000,00  6.924.387.000,00 1.15

 8.692.457.000,00  1.768.070.000,00  6.924.387.000,00  3.517.684.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.15 . 1.20.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.15 . 1.20.11

Penanaman Modal  0,00  1.959.405.000,00  1.217.380.000,00  742.025.000,00 1.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01
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 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.16 . 1.02.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 RSUD Suradadi1.16 . 1.02.03

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.16 . 1.10.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 1.535.425.000,00  793.400.000,00  742.025.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.16 . 1.19.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.16 . 1.19.02

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.16 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.16 . 1.20.04

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.16 . 1.20.05

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 174.400.000,00  174.400.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.16 . 1.20.26

 4.580.000,00  4.580.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  1.022.475.000,00  1.022.475.000,00  0,00 1.17

 134.475.000,00  134.475.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.17 . 1.20.03

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11
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 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.17 . 1.20.25

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.17 . 1.20.26

 805.000.000,00  805.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  1.220.768.000,00  1.220.768.000,00  0,00 1.18

 1.129.913.000,00  1.129.913.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 85.855.000,00  85.855.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.18 . 1.20.16

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  12.331.290.000,00  8.491.221.000,00  3.840.069.000,00 1.19

 5.883.367.000,00  4.916.153.000,00  967.214.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 4.990.965.000,00  2.118.110.000,00  2.872.855.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 348.500.000,00  348.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.19 . 1.20.12

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.19 . 1.20.26

 1.071.458.000,00  1.071.458.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.19 . 1.20.27

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 1.352.750.374.000,00  257.480.936.000,00  56.307.625.000,00  201.173.311.000,00 1.20

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 302.000.000,00  302.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 669.558.000,00  0,00  669.558.000,00  0,00 Kepala Daerah & Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 23.772.471.000,00  15.237.976.000,00  8.534.495.000,00  1.671.264.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 19.193.699.000,00  7.204.550.000,00  11.989.149.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 166.617.452.000,00  22.839.564.000,00  143.777.888.000,00  1.350.947.170.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 6.029.279.000,00  3.359.317.000,00  2.669.962.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 3.475.980.000,00  1.270.550.000,00  2.205.430.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 2.193.591.000,00  898.600.000,00  1.294.991.000,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 1.957.984.000,00  145.402.000,00  1.812.582.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 1.639.235.000,00  136.802.000,00  1.502.433.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 1.584.272.000,00  177.700.000,00  1.406.572.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11
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 1.635.080.000,00  145.602.000,00  1.489.478.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 1.576.277.000,00  114.652.000,00  1.461.625.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 1.461.406.000,00  133.220.000,00  1.328.186.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 1.412.685.000,00  152.200.000,00  1.260.485.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.325.044.000,00  132.552.000,00  1.192.492.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 1.768.538.000,00  131.252.000,00  1.637.286.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 1.414.911.000,00  140.432.000,00  1.274.479.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 1.470.614.000,00  130.352.000,00  1.340.262.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 1.626.950.000,00  239.982.000,00  1.386.968.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 1.944.390.000,00  174.100.000,00  1.770.290.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.092.359.000,00  169.370.000,00  922.989.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22

 1.495.503.000,00  137.502.000,00  1.358.001.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 1.831.738.000,00  135.852.000,00  1.695.886.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 1.479.348.000,00  83.150.000,00  1.396.198.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

 1.426.777.000,00  188.200.000,00  1.238.577.000,00  0,00 Kecamatan Warureja1.20 . 1.20.26

 2.531.349.000,00  1.050.050.000,00  1.481.299.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 611.157.000,00  140.825.000,00  470.332.000,00  30.720.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 723.033.000,00  158.050.000,00  564.983.000,00  0,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 667.687.000,00  143.500.000,00  524.187.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 567.084.000,00  143.350.000,00  423.734.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 690.076.000,00  145.551.000,00  544.525.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 691.489.000,00  143.500.000,00  547.989.000,00  82.500.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 288.300.000,00  288.300.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 283.620.000,00  283.620.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  2.254.528.000,00  1.445.000.000,00  809.528.000,00 1.21

 1.904.528.000,00  1.095.000.000,00  809.528.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

 350.000.000,00  350.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.21 . 2.01.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  6.000.081.000,00  4.308.121.000,00  1.691.960.000,00 1.22

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.22 . 1.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01

 98.200.000,00  98.200.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 19.500.000,00  19.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 13.680.000,00  13.680.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 15.500.000,00  15.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15
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 23.500.000,00  23.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 35.500.000,00  35.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 59.802.000,00  59.802.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.22 . 1.20.26

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.22 . 1.20.27

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28

 36.600.000,00  36.600.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 32.100.000,00  32.100.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31

 28.344.000,00  28.344.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 5.228.855.000,00  3.536.895.000,00  1.691.960.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  174.750.000,00  174.750.000,00  0,00 1.24

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.24 . 1.20.06

 64.750.000,00  64.750.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  628.500.000,00  628.500.000,00  0,00 1.25

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 349.000.000,00  349.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

 72.500.000,00  72.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.25 . 2.07.01

Perpustakaan  0,00  1.829.059.000,00  848.400.000,00  980.659.000,00 1.26

 1.829.059.000,00  848.400.000,00  980.659.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  4.947.859.000,00  49.008.947.000,00  26.223.868.000,00  22.785.079.000,00 2

Pertanian  34.125.000,00  22.084.166.000,00  9.324.425.000,00  12.759.741.000,00 2.01

 10.245.488.000,00  5.162.525.000,00  5.082.963.000,00  34.125.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 10.567.928.000,00  2.891.150.000,00  7.676.778.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 1.270.750.000,00  1.270.750.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  1.358.952.000,00  1.358.952.000,00  0,00 2.02
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 1.358.952.000,00  1.358.952.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  915.000.000,00  915.000.000,00  0,00 2.03

 850.000.000,00  850.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  4.271.913.000,00  8.770.990.000,00  4.815.565.000,00  3.955.425.000,00 2.04

 8.770.990.000,00  4.815.565.000,00  3.955.425.000,00  4.271.913.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  427.907.000,00  7.929.073.000,00  5.052.009.000,00  2.877.064.000,00 2.05

 7.929.073.000,00  5.052.009.000,00  2.877.064.000,00  427.907.000,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  3.363.963.000,00  3.363.963.000,00  0,00 2.06

 2.898.963.000,00  2.898.963.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 465.000.000,00  465.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Industri  213.914.000,00  4.458.099.000,00  1.265.250.000,00  3.192.849.000,00 2.07

 4.458.099.000,00  1.265.250.000,00  3.192.849.000,00  213.914.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Ketransmigrasian  0,00  128.704.000,00  128.704.000,00  0,00 2.08

 128.704.000,00  128.704.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 1.421.102.386.000,00  946.442.730.000,00  528.568.485.000,00  1.475.011.215.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (53.908.829.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  67.547.517.000,00  53.908.829.000,00  13.638.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 67.547.517.000,00  53.908.829.000,00  13.638.688.000,00 1.20

 53.908.829.000,00  13.638.688.000,00  67.547.517.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

MOCH HERY SOELISTIYAWAN

BUPATI TEGAL

SLAWI, 31 December 2012
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